9800/6152, gravante sul mapp. 705 (piccola fascia di 

terreno esterna all’area di pertinenza dell’abitazione) a favore dei mapp. 701 

e 708 stesso Comune e Foglio, formalità non cancellabile con il decreto di 

trasferimento. 

Prezzo base d’asta: Euro 263.000,00 (duecentosessantatremila/00), come 

stabilito in ordinanza di vendita. 

Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% 

del prezzo base (offerta minima pari ad Euro 197.250,00 – 

centonovantasettemiladuecentocinquanta/00); 

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00); 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c., che si svolgerà telematicamente, la data del 25 febbraio 

2026 alle ore 10.00.